
令和八年 正月三賀日祈祷ご案内 
 
元日・２日・３日は原則ご予約の方を一組ずつの優先となります。 
 

予約状況（12月７日現在） 
 10時 11時 12時 13時 14時 15時 16時 

 

1月 1日 

(木) 

 

歳旦祭 
14:00 

予約済み 

15:00 

予約済み 

16:00 

予約済み 

14:30 

予約済み 

15:30 

予約済み 

 

 

1月 2日 

(金) 

10:00 

 

11:00 

予約済み 

この時間帯は社殿

整備となります。 

14:00 

 

15:00 

 

 16:00 

 

10:30 

予約済み 

11:30 

予約済み 

 13:30 

 

14:30 

 

15:30 

 

 

 

1月 3日 

(土) 

10:00 

予約済み 

11:00 

 

この時間帯は社殿

整備となります。 

14:00 

 

15:00 

 

16:00 

予約済み 

10:30 

予約済み 

11:30 

 

 13:30 

 

14:30 

 

15:30 

 

 

   

 
元 日   …予約満席となりました。 

 
２日・３日  …10時より 30分毎のご祈祷となります。 

最終受付は 16時です。一組ずつのご祈祷になります。 

            ご予約の方を優先にてご祈祷いたします 

 

 

※４日以降は 10 時より 15 時半まで 30 分毎にご祈祷いたしま

す。尚、会社団体におかれましては、時間帯は相談に応じて

まいります。 

 

ご予約は社務所、電話、ホームページ（お問い合わせより）から承ります。 

 

お問合せ：池尻稲荷神社 

TEL 03－3411－2141 

           https://www.ikejiri-inari.com 


